РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «КРИНИЧНО-ЛУГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  21.09.2021                                х. Кринично-Лугский                                  № 44
О внесении изменений в постановление Администрации
от  30.07.2012 № 145 «Об утверждении Порядка изучения мнения населения Кринично-Лугского сельского поселения о качестве оказания муниципальных услуг»
Во исполнение приказа Министерства финансов Ростовской области от 31.03.2011 № 19 «О порядке осуществления мониторинга оценки качества управления бюджетным процессом в муниципальных образованиях Ростовской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации от  30.07.2012 № 145 «Об утверждении Порядка изучения мнения населения Кринично-Лугского сельского поселения о качестве оказания муниципальных услуг» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Данное постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения начинающиеся с 01.01.2021 года.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Администрации

 Кринично-Лугского сельского поселения                       Е.Н. Стоянова
Приложение к Постановлению

       Администрации Кринично-                              Лугского сельского поселения
от  21.09.2021 № 44
1. Внести в приложение к постановлению Администрации от  30.07.2012 № 145 «Об утверждении Порядка изучения мнения населения Кринично-Лугского сельского поселения о качестве оказания муниципальных услуг» следующие изменения:
Пункт 9 читать в следующей редакции:

«
9. Анкета для проведения интервью должна содержать вопросы, позволяющие оценить:

1)
Насколько удовлетворяет Вас учреждение, получение информации об организации услуги предоставляемой учреждением?

2)
Насколько удовлетворяет Вас разнообразие творческих групп, кружков по интересам?

3)
Насколько удовлетворяет Вас график работы организаций культуры?

4)
Удовлетворяет ли Вас уровень комфортности оснащения помещения учреждения, в котором предоставляется услуга, доступность получения услуги?

5)
Удовлетворяет ли Вас организация очереди в учреждении?

6)
Удовлетворяет ли Вас уровень обслуживания, компетентность, вежливость, доброжелательность со стороны работников учреждения в связи с оказанием услуги?

7)
Удовлетворяет ли Вас качество предоставления услуги?

8)
Удовлетворены ли Вы качеством деятельности учреждения в целом?»